
DNS.430-12/13 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 59/2013 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 5 lipca 2013 r. 
 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie ramowego regulaminu dyplomowania 
studentów 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu Nr 48/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie ramowego regulaminu  
dyplomowania studentów, § 2 otrzymuje brzmienie:  
„§ 2 Regulamin, o którym mowa w § 1, obowiązuje studentów cyklu kształcenia 
rozpoczętego od roku akademickiego 2012/2013, z zastrzeżeniem § 5 i § 7 ust. 6 
Regulaminu, które mają zastosowanie do prac dyplomowych składanych od roku 
akademickiego 2012/2013.” 
 

§ 2 
 
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  
i kształcenia. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


